
平成28年 4月分

平成28年 4月15日 羽村市保健センター空調機器取替工事 15100103 空調工事

29,427,840円

27,248,000円

29,106,000円

26,950,000円
指名競争入札 1

26,007,154円

24,080,699円
98.9％午前 9時 30分

電子入札サービ
ス

羽村設備㈱ 羽村市内 平成28年 4月18日 ～ 平成28年 7月29日

1 羽村設備㈱ 26,950,000

2 伊吹住設㈱ 27,800,000

3 ㈱開成 28,200,000

3 大野空調㈱ 28,200,000

5 滝沢工業㈱ 29,000,000

6 誠産業㈱ 辞退



平成28年 4月分

平成28年 4月26日 羽村市立羽村西小学校空調等改修工事 15100108 空調工事

128,790,000円

119,250,000円

117,180,000円

108,500,000円

制限付一般競争入
札

1
115,123,468円

106,595,804円
90.98％

平成28年度債務負担行為

午前 9時 30分
電子入札サービ
ス

八重洲工業㈱ 羽村市外 平成28年 4月27日 ～ 平成28年 8月31日

1 八重洲工業㈱ 108,500,000

2 ㈱開成 112,000,000

3
高橋設備工業㈱ 羽村営
業所

112,850,000

4
㈱太平エンジニアリング
西多摩営業所

120,000,000

4 羽村設備㈱ 120,000,000

6 大成温調㈱ 多摩営業所 辞退


	15100103.pdf
	15100108

